
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М. 04  2025 г. с. Барятино

О внесении изменений в Положение
о порядке представления лицом, поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения
Барятинского района Калужской области (при поступлении на работу) 
и руководителем муниципального учреждения Барятинского района 
Калужской области сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 28.10.2021 № 465

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь 
Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке представления лицом, поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения Барятинского района Калужской области (при 
поступлении на работу) и руководителем муниципального учреждения Барятинского района 
Калужской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 28.10.2021 № 465 следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 5 слова: «с момента подачи документов для поступления на 
должность руководителя муниципального учреждения.» заменить словами: «со дня представления 
сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.».

1.2. В абзаце 2 пункта 5 слова: «со дня предоставления сведений в соответствии с пунктом 2 
настоящего Положения.» заменить словами: «после окончания срока, указанного в пункте 2 
настоящего Положения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя У правы муниципального района «Барятинский район» -  Иванова В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


